
1,0 L 0,75 L 0,75 L

2021er 6,00 EUR 2019er 6,50 EUR 2020er 7,50 EUR
€/L 8,67 €/L 10,00

2021er 6,00 EUR 2021er Riesling 6,50 EUR 2022er 8,00 EUR
halbtrocken €/L 8,67 €/L 10,67

10,5 A - 12,5 RZ - 6,2 S

2018er 5,50 EUR 2021er 7,00 EUR 2022er 9,00 EUR
€/L 9,33 €/L 12,00

12,5 A - 23,1 RZ - 6,7 S

2022er Falk`s Edition Rot 6,80 EUR 2022er 7,20 EUR
Deutscher Wein trocken        €/L 9,60

0,75 L

2018er 8,00 EUR
€/L 10,67

2018er 8,50 EUR
€/L 11,33

0,75 L 0,75 L 2022er 9,00 EUR

€/L 12,00

2019er 6,50 EUR 2022er 7,20 EUR
€/L 8,67 €/L 9,60

0,75 L

2021er 7,00 EUR 2022er 9,00 €
€/L 9,33 €/L 11,33 9,00 EUR

€/L 12,00

2022er 7,20 EUR 2009er 10,00 EUR 10,00 EUR

€/L 9,60 €/L 13,33 €/L 13,33

"mit 30 monaten Hefelagerung"

2022 9,00 EUR

€/L 12,00

1,00 L

2021er Rheingauer Traubensaft Rot 5,00 EUR

Hochheimer Spätburgunder 

12,0 A -4,3, RZ - 3,9 S

Hochheimer Im Falkenberg

Alle Produkte enthalten Sulfide

Qualitätswein trocken

12,5 A - 6,9 RZ - 5,3 S

Hochh. Chardonnay / Weißb.

Spätlese trocken

Alkohol in vol.%  RZ Restzucker in g/l  Säure in g/l

aus unserem Lesegut

Hochheimer Im Falkenberg

Riesling Kabinett mildRiesling Kabinett trocken

Riesling Auslese mild

10,0 A -76,2 RZ - 7,3 S

Riesling Spätlese mild

Hochheimer Hölle

Hochheimer Hölle

11,8 A - 6,0 RZ - 6,8 S  

12,0 A -8,3 RZ - 6,7 S

Riesling 

halbtrocken

Hochheimer Riesling

Riesling Kabinett trocken

12,5 A - 1,9 RZ - 6,5 S  

TRAUBENSAFT

Falk Cuvée Noir Rotsekt

Flaschengärung handgerüttelt

Hochh. Merlot / Spätburgunder
Qualitätswein feinherb

13,5 A - 9,9 RZ - 5,6 S

Hochh. Spätburgunder / Merlot

Qualitätswein  feinherb Blanc de Noir   Spätlese trocken

ROTWEIN

Qualitätswein trocken

SCHOPPENWEINE

TROCKENER WEISSWEIN

HALBTROCKEN / FEINHERB

SEKT

Falk´s Sommer Edition

Hochheimer Rotling Kabinett

feinherb leichter Sommerwein

11,5 A - 15,1 RZ - 7,6 S

Hochh. Hölle Spätburgunder

Riesling Kabinett  halbtrocken

11,5 A -13,2 RZ - 6,9 S

Hochheimer Riesling

WEISSHERBST / ROTLING

12,0 A -11,3, RZ - 5,5 S

Hochh. Spätburgunder Weißh.

Qualitätswein  feinherb

12,0 A -15,3, RZ - 5,0 S

Hochheimer Stein

Hochheimer Im Falkenberg

Riesling Kabinett  feinherb

11,6 A -18,2 RZ - 6,7 S

QbA trocken

12,5 A - 1,9 RZ - 6,5 S

Hochheimer Daubhaus

FRUCHTIG-MILDER WEIN

11,2 A -44,7 RZ - 6,8 S

 Extra trocken 13,0 A

Extra trocken 

Qualitätswein trocken

12,0 A -35,9 RZ - 6,8 S

Rheingauer Riesling Sekt 

14,5 A - 4,3 RZ - 5,4 S

12,5 A - 2,5 RZ - 5,6 S

Riesling QbA mild

10,5 A -27,2 RZ - 6,1 S

Hochheimer Hölle

12,5 A


